



caviezel giovanettoni ag
früchte • gemüse • tiefkühlprodukte



AKTIONEN VOM 09.12.24 - 14.12.24 (KW 50)

Mangos

Herkunft: Brasilien 



Karton à 9 Stk
Best.-Nr. 12509

1.60 / Stk
(14.40 / Karton)

Eisbergsalat foliert

Herkunft: Spanien 



Karton à 12 Stück
Best.-Nr. 21151

1.20 / Stück
(14.40 / Karton)

Romanesco

Herkunft: Italien 



Karton à ca. 7 kg
Best.-Nr. 20050

3.90 / kg
(ca. 27.30 / Karton)

Tomaten Ramati

Herkunft: Spanien 



IFCO à 6 kg
Best.-Nr. 27822

2.60 / kg
(15.60 / IFCO)

Saurer Halbrahm 15%

Herkunft: aus der Region 



Becher à 500 g
Best.-Nr. 06.724

3.60 / Becher

NEU: Tacle Clementinen



JETZT PROFITIEREN !!!

Aktionspreise nur gültig beim Bezug von ganzen Einheiten.

caviezel giovanettoni ag • schöntalstrasse 31 • 9320 arbon • tel. 071 447 11 00 • www.scaviezlag.ch • verkauf@scaviezlag.ch